REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORJ
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr./[/'l, daté 18.12.2025

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE VERIMTARISE SE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALY”, VLORF: PER VITIN AKADEMIK 2024--2025

N& mbéshtetje t& nenit 32,38, pika 1, shkronja g, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucioner e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit
19, pika 1, gérma i t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, Udhézimit nr. 5, datg,
19.02.2018 “Pér pércaktimin e elementeve pérbéres t& raportimit vjetor dhe afateve pér
raportim t& institucioneve t& ardimit t& lart&”, i ndryshuar si dhe referuar propozimit me
shkresé nr.3110 prot., dats 03.12.2025, Senati Akademik ng mbledhjen e pérbashkét ts
Senatit Akademik dhe Bordit t& Administrimit, datg 18. 12.2025,

VENDOSI:
1. T& miratojé raportin vjetor t& veprimtarisé s& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, pér
vitin akademik 2024-2025, sipas materialit bashkélidhur kétij Vendimi.
2. Vendimi i pércillet Ministrisg s& Arsimit s& bashku me njg kopje t& Raportit Vietor t&

Universitetit “Ismail Qemali”, Viore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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